
Popis představení

 2024 - 2025
                      - KAMARÁDI,MĚJME SE RÁDI
Ve školce se všichni snažíme být kamarádi. Někdy to
jde dobře, někdy trochu hůře. Každý jsme zkrátka 
originál. Ale i tak se k sobě musíme chovat slušně, 
pomáhat si a nikomu neubližovat. Jdeme na to.

  Listopad - Prosinec                                     - ZIMO,ZIMO,KDE JSI ?               
Když se řekne ZIMA, hned si představíme sníh, 
sáňkování, koulování a velké radování. Fugo Vám 
poví, jak potkal ZIMU.
 
 Leden - Únor - OVOCE A ZELENINA,
to je zdravá pochutina. Zdravá strava musí být, chceš-li
silné tělo mít. Co je zdravé a co není, uvidíme v před -
stavení.. 

 
  Březen - Duben - MĚJME RÁDI ZVÍŘÁTKA
Mnoho z nás má zvířecího kamaráda. Jak se o takového
kamaráda starat a jak se k němu chovat ? 
To se naučíme.

 Květen - Červen - DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
Telefon je věc bez které se neobejdeme. Můžeme ně -
koho SMS nebo hezkým slovem potěšit, ale také 
přivolat pomoc. Nevíte jak ? To si ukážeme.


